[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

 14.08.2017                                                                                                              № 205
	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка

        В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ                    «О введении в действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации»,  ст.39.6,  ст. 39.11,   ст.39.12  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, на основании отчёта от 10.08.2017 №17-08-10(1) об определении  рыночной  стоимости   годовой  арендной  платы  за  земельный  участок,  выполненного  ИП  Свининой Н.В.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести   аукцион   на  право  заключения  договора  аренды земельного участка  из  земель населенных пунктов, расположенного по адресу:  Ярославская область,
Мышкинский р-н, г.Мышкин, ул.Успенская, д.25а, с кадастровым номером 76:07:012501:351  , общей площадью 161 кв.м., с видом  разрешённого  использования: офисы, конторы, сроком на 5  (пять) лет.
            2. Установить:

 - начальную цену предмета  аукциона  на право заключения договора  аренды земельного участка в размере  ежегодной арендной платы, определённой по результатам  рыночной оценки: 12 000  ( Двенадцать  тысяч )  рублей  00 копеек;

- шаг аукциона:  3%  от начальной цены, что составляет 360 ( Триста шестьдесят ) рублей  00 копеек;

- размер задатка: 50% от начальной цены, что  составляет  6 000 ( Шесть  тысяч )  рублей  00 копеек.
3. Торги проводятся в форме открытого аукциона по составу участников и по форме  подачи  предложений  о  размере  ежегодной  арендной  платы.
4. Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров  безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Мышкин ,  провести  все  необходимые  действия  по  проведению  аукциона.
  5. Разместить, не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона, извещение о проведении аукциона  на официальном сайте www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин www.gorodmyshkin.ru  в  сети «Интернет», а так же опубликовать извещение о проведении аукциона  в  газете  «Волжские зори».
           6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации  городского  поселения   Мышкин.
7.  Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.
И.о. Главы  городского

поселения  Мышкин                                                                               А.А. Кошутина